

**AS Holding af 2010 ApS**  
Mulvadparken 4, 6740 Bramming

**CVR-nr. 32 88 09 32**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

---

Poul Aksel Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AS Holding af 2010 ApS Mulvadparken 4 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 88 09 32 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Aksel Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendommen Lundholmvej 55 A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.725</b>	<b>15.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.868	-4.868
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.857</b>	<b>10.548</b>
Indtægter af kapitalinteresser	469.935	-304.164
Andre finansielle indtægter	377	148.716
Øvrige finansielle omkostninger	-274.681	-468
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.488</b>	<b>-145.368</b>
1 Skat af årets resultat	0	-36.036
<b>Årets resultat</b>	<b>206.488</b>	<b>-181.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	88.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.488</b>	<b>-181.404</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	984.909	989.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>984.909</u>	<u>989.777</u>
3	Kapitalinteresser	616.431	346.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>616.431</u>	<u>346.496</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.601.340</u></b>	<b><u>1.336.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	30.000
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.452	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.452</u>	<u>30.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.844.687	2.116.182
	Værdipapirer i alt	<u>1.844.687</u>	<u>2.116.182</u>
	Likvide beholdninger	123.131	15.747
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.988.270</u></b>	<b><u>2.161.929</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.589.610</u></b>	<b><u>3.498.202</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.390.388	3.301.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.588.188</u></b>	<b><u>3.438.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.000
Selskabsskat		0	28.036
Anden gæld		172	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.422</u>	<u>59.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.422</u></b>	<b><u>59.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.589.610</u></b>	<b><u>3.498.202</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.540.304	56.500	3.676.804
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-238.604</u>	<u>57.200</u>	<u>-181.404</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.301.700	57.200	3.438.900
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>88.688</u>	<u>117.800</u>	<u>206.488</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>3.390.388</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>3.588.188</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	36.036
	<b>0</b>	<b>36.036</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.030.823	1.030.823
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.030.823</b>	<b>1.030.823</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.046	-36.178
Årets af-/nedskrivninger	-4.868	-4.868
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-45.914</b>	<b>-41.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>984.909</b>	<b>989.777</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	2.030.471	2.030.471
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.030.471</b>	<b>2.030.471</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.683.975	-1.379.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	469.935	-304.164
Udbytte	-200.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.414.040</b>	<b>-1.683.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>616.431</b>	<b>346.496</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendommen Lundholmvej 55 A/S	Holstebro	33,33 %

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	14.452

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	1.844.687
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-271.495</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerforeningen Vejlbyparken Blok C har tinglyst pant på i alt 21 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 66 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31 december 2022.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.